Муниципальное автономное учреждение
«Городской шахматный клуб»

П Р И К А З
31.01.2017г. №

Об установлении единого дня и
времени личного приёма граждан
директором учреждения

Во исполнение письма департамента по спорту и молодёжной политике
Администрации города Тюмени от 31.01.2017 № 46-63-108/7 «Об установлении единых дня и
времени личного приёма граждан руководителями муниципальных автономных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить единые с Администрацией города Тюмени день и время личного приёма
граждан директором учреждения:

вторник с 16-00 до 18-00.
2. Разместить приказ на официальном сайте и информационном стенде учреждения до

01.02.2017.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Е.В.Фоменко